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Czy Kraków zasłużył na określenie „piąte miasto-gospodarz EURO 2012"? Wątpliwości w tym zakresie nie
mają władze Angielskiej, Włoskiej i Holenderskiej Federacji Piłki Nożnej. Po zakończonych Mistrzostwach
Prezydent Jacek Majchrowski podziękował im za wybór Krakowa na bazę pobytowo-treningową piłkarskich
reprezentacji Anglii, Włoch i Holandii.

„Decyzja ta, stanowiąca wyraz uznania dla przygotowań naszego miasta do najważniejszego
sportowego wydarzenia bieżącego roku oraz dowód zaufania dla kompetencji i możliwości
organizacyjnych jego władz, a także niesłabnącej popularności, którą królewski Kraków cieszy się
wśród angielskich turystów i dziennikarzy, była dla nas wyróżnieniem i swoistą nagrodą za lata pracy
na rzecz promocji wizerunku Krakowa, jako ośrodka sportu na światowym poziomie" – napisał
Prezydent Majchrowski w liście do Davida Bernsteina, Przewodniczącego Angielskiej Federacji Piłki
Nożnej.

W oficjalnej korespondencji skierowanej do Prezesa Holenderskiego Związku Piłki Nożnej Berta van
Oostveena Prezydent podkreślił, że zawodników reprezentacji Holandii będziemy w Krakowie
wspominać z prawdziwą sympatią: „W pamięci krakowian, a zwłaszcza dzieci, z pewnością zapisze się
największy w historii trening otwarty z udziałem prawie 24 tys. widzów, który odbył się 6 czerwca na
Stadionie Miejskim im. H. Reymana oraz budowa boiska Orange Cruyff Court, podczas otwarcia
którego krakowską Szkołę Podstawową nr 93 odwiedziła holenderska drużyna".

W osobie Prezesa Włoskiego Związku Piłki Nożnej Giancarlo Abete włodarz Krakowa pogratulował
„Azzurrim" „wytrwałości i sportowego kunsztu, które zaowocowały zdobyciem tytułu wicemistrza
Europy" i wyraził nadzieję, że piłkarze „powracają do ojczyzny z bagażem pozytywnych emocji,
przesiąknięci magiczną atmosferą starodawnego choć wciąż młodego duchem Krakowa".

Specjalne podziękowania za zaangażowanie i wsparcie organizacyjne okazane podczas Mistrzostw
Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 otrzymali od Prezydenta Majchrowskiego również Anna
Boczar-Trzeciak - Konsul Honorowy Republiki Włoskiej, Kazimierz Karasiński - Konsul Honorowy 
Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz Wojciech Zipser - Konsul Honorowy
Królestwa Niderlandów.


